
UCHWAŁA NR XIX/154/2013
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/123/2012 Rady Gminy Sadlinki z dnia 22 listopada 2012 roku 
w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6k ust.1, pkt. 1, i art. 6j ust. 2a ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. 2012 r., poz. 391 z późn. zm.)

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XVI/123/2012 Rady Gminy Sadlinki z 22 listopada 2012 r. w sprawie określenia metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty (Dz.Urz.Woj.Pom. 
z 2012 r. poz. 4101), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

1) "3. Postanowienie ust. 1 i 2 mają zastosowanie do nieruchomości, w której zamieszkuje nie więcej niż 
4 osoby."

2) "4. W przypadku nieruchomości, w której zamieszkuje więcej niż 4 osoby stawka wyliczana będzie 
zgodnie z postanowieniami ust. 1 i 2 lecz nie może być wyższa niż 58 zł miesięcznie."

2. W § 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

1) "3.Postanowienie ust. 1 i 2 mają zastosowanie do nieruchomości, w której zamieszkuje nie więcej niż 
4 osoby."

2) "4. W przypadku nieruchomości, w której zamieszkuje więcej niż 4 osoby stawka wyliczana będzie 
zgodnie z postanowieniami ust. 1 i 2 lecz nie może być wyższa niż 90 zł miesięcznie."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po 14 
dniach od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki

Jan Piskor

Id: 4821B14A-48D6-41B5-A5C2-D07E0EDA1BE6. Podpisany Strona 1




